

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015480\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015480)

PR Number : 1021015480

Total Price : IDR 890,575

Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015480.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015480.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A04003	Welding Electrode RB 26 2.6	1225.000 49/29	PC	29.08.2024	PT SLCI	Spare Parts	DBA	890,575

Purpose:

[10] Stock for maintenance supplies

Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-08-15 10:04:27	Checked by, 90718(Abdul Rohman) Approved at 2024-08-15 10:40:29	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-08-15 11:47:33	Approved by, 90005(Vorapong Panavas) Approved at 2024-08-16 11:25:52
---	--	---	---

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

Download PDF! (https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015416)

PR Number : 1021015416

Total Price : IDR 280,000

Attachment : Click here (https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015416.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	R
1	10		K12A11002	Cutting Wheel 4"	80.000	PC	14.08.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	280,000	

Purpose:

[10] For prod. supplies

Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-07-31 15:29:13	Checked by, 90718(Abdul Rohman) Approved at 2024-08-01 13:39:17	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-08-01 13:55:37	Approved by, 90005(Vorapong Panavasus) Approved at 2024-08-02 09:46:49
---	--	---	---



Supp Bu Aisyah Sinar CV Cahaya Teknik
 terakhir dilihat hari ini pukul 12.56



10:04

siang chi,,

Siang

10:04

Anda

chi, mau konfirmasi repeat order untuk item sbb:

- 1. Welding Electrode LB 52 2.6 Kobe, Qty: 20Kg Harga Rp. 47.000/Kg...

Ya

10:04

KEMARIN

ok chi,, 10:04 ✓

sore chi,, 15:02 ✓

chi, mau konfirmasi repeat order untuk item sbb:

- 1. Welding Electrode RB 26 2.6, Qty: 20Kg Harga Rp. 36.000/Kg **734.604 / Pcs**
- 2. Cutting Wheel 4" WD, Qty: 80Pcs Harga Rp. 3.500/Pcs

15:03 ✓

harga masih valid? 15:03 ✓

Sore pak , ya masih 16:24



PT. Berdikari Sukses Sejati
Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53
Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id

Quotation

Kepada :
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Karawang

NO : QN- 2405049
Quot Date: 05-Jun-24
Valid Date: 12-Jun-24
TOP : 30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Dextone Red 70gr	6	Pcs	IDR20.000	IDR120.000
2		Locktite Threadlocker 250mL 271	2	Pcs	IDR1.050.000	IDR2.100.000
3		Cutting Wheel 4" WD	80	Pcs	IDR3.500	IDR280.000
4		Gauge/Meteran Tancap 30 Mtr (Bahan Fiber)	1	Pcs	IDR55.000	IDR55.000
5		Tool Bag	1	Pcs	IDR130.000	IDR130.000
6		Hand Drill Makita HAP1630 13mm	1	Pcs	IDR1.150.000	IDR1.150.000
Total						IDR3.835.000
PPN 11%						IDR421.850
Grand Total						IDR4.256.850

Term and Condition :

- Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
- Barang inden 7 hari kerja
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami

(Dandy Ramdani)

Approval

(Pihak Pembeli)



PT. PRIMA SENTRAL REJEKI

Ruko Notherdame Blok F No.20 Deltamas Cikarang Pusat Bekasi 17550

Telp: 021-89970899/ 021-33710468 Fax : 021-89907899

E-mail : primasentralrejeiki@yahoo.com

Cikarang, 02 Mei 2024

Kepada
Yth PT. SCG LIGHT WEIGHT CONCRETE INDONESIA
Attn Bapak Diki

No Quotation : 005/PSR/V/24
Sub Penawaran harga.

Dengan Hormat,
Memenuhi permintaan penawaran harga dari Bapak/Ibu,dengan ini kami mengajukan perincian harga sbb :

No.	Nama Barang	Unit	Harga
1	Cable NYMHY 3x0.75 Merk Jembo (1 Roll 100 Meter)	Pcs	Rp 838.000
2	Relay MY2N 24Vdc Omron	Pcs	Rp 42.000
3	Welding Electrode RB 26 2.6 Merk Kobe (1 Pack Isi 5 Kg)	Pack	Rp 185.500
4	Welding Electrode RB 52 2.6 Merk Kobe (1 Pack Isi 5 Kg)	Pack	Rp 241.000
5	Welding Electrode RB 52 3.2 Merk Kobe (1 Pack Isi 5 Kg)	Pack	Rp 235.000

Rp. 37.100/
Rp. 48.200/Kg
Rp. 47.020/Kg

Demikian Surat Penawaran ini kami sampaikan kepada Ibu/Bapak, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

757.140/

NB : Penawaran berlaku satu minggu
Harga belum termasuk PPN

Hormat kami,

YANTO SUPRIADI
PT. PRIMA SENTRAL REJEKI

Pcs